dicterium, maioris ponderis ac valoris esse unam unciam facti, quam centum libras iuris”.

Mi sembra adunque di poter giustamente conchiudere che neppure ai due Vicarii Apostolici Soriani per questo titolo appartiene la giurisdizione sul detto Monastero.

§. III

La proprietà e dominio del Monastero in questione per diritto comune appartiene all'intera comunità religiosa delle Suore Terziarie Carmelitane, che vi abitano.

È abbastanza noto quanto nel corpo del diritto canonico, *Cap. Exiit III de Verb. Signific. In 6^o, e Cap. Ad conditorum dscanonum III. Extruvag. Ioannis XXII de Verb. Signific.*, si dispone su i beni mobili ed immobili, come monasteri ed altri luoghi pii eretti o comprati con oblazioni ed elemosine dei fedeli. Questo si può restringere nei seguenti termini: La proprietà di un Monastero fabbricato o comprato con le elemosine, oblazioni, donazioni fatte da diversi fedeli senza alcuna riserva, appartiene a quella religiosa comunità, per cui viene fabbricato o comprato: che se la comunità religiosa per qualche speciale obbligazione non può possedere, ne ritiene il solo uso; è la proprietà e dominio passa alla Sede Apostolica. Ecco come si

pound iuris.

It seems to me therefore to conclude that even to the two Syrian Apostolic Vicars for this title not belong to the jurisdiction over the said convent.

§. III

The property and domain of the convent in question for the common law belongs to the entire religious community of the Carmelite sisters living there. It is well noted when in the body of Canon law, *Cap. Exiit III de Verb. Signific. In 6^o, and Cap. Ad canonum conditorum III. Extruvag. Ioannis XXII de Verb. Signific.*, it is said on the movable and immovable goods, such as convents and other pious places built or bought with donations and alms of the faithful. This can be put in the following terms: the property of a convent built or bought with alms, offerings, donations made from different faithful without any reservations, belongs to that religious community, to which it is built or bought: that if the religious community for some special bond can not possess, it considers only use; is the property and dominion pass to the Apostolic See. Here is how he expresses himself Pope Nicholas III in saying: *Ad haec cum fratres ipsi nihil sibi in speciali acquirere vel eorem*

<p>esprime Papa Nicolò III nel detto capo: “<i>Ad haec cum fratres ipsi nihil sibi in speciali acquirere vel eorem ordini possint etiam in communi, et cum aliquid propter Deum ipsi offertur, conceditur, vel donatur, ea (si secus non exprimat) offerentis, concedentis, vel donantis, verisimiliter credatur intentio ut rem huiusmodi oblatam, concessam, vel donatam perfecteconcedat, donec auferat, a se abdicet, ac in alios transferre cupiat propter Deum, nec sit persona, in quam loco Dei congruentis huiusmodi rei dominium transferat, quam Sedes praefata vel persona Romani Pontificis Christi vicarii, qui pater est omnium, et fratrum Minorum nihilominus specialis. Ne talium rerum, sub incerto videatur esse dominium: cum patri filius suo modo servus domino, et Monachus Monasterio res sibi oblatas, concessas vel donatas acquirant, omnium utensilium et librorum, ac corum mobilium praesentium et futurorum: quae et quorum usumfructum, scilicet ordinibus vel fratribus ipsis, licet habere proprietatem et dominium (quod et fe re Innoc. Papa IV praedecessor noster fecisse dignoscitur) in nos et Romanam Ecclesiam plene et libre pertinere hac praesenti constitutione in perpetuum validura sancimus. Praeterea</i></p>	<p><i>ordini possint etiam in communi, et cum aliquid propter Deum ipsi offertur, conceditur, vel donatur, ea (si secus non exprimat) offerentis, concedentis, vel donantis, verisimiliter credatur intentio ut rem huiusmodi oblatam, concessam, vel donatam perfecteconcedat, donec auferat, a se abdicet, ac in alios transferre cupiat propter Deum, nec sit persona, in quam loco Dei congruentis huiusmodi rei dominium transferat, quam Sedes praefata vel persona Romani Pontificis Christi vicarii, qui pater est omnium, et fratrum Minorum nihilominus specialis. Ne talium rerum, sub incerto videatur esse dominium: cum patri filius suo modo servus domino, et Monachus Monasterio res sibi oblatas, concessas vel donatas acquirant, omnium utensilium et librorum, ac corum mobilium praesentium et futurorum: quae et quorum usumfructum, scilicet ordinibus vel fratribus ipsis, licet habere proprietatem et dominium (quod et fe re Innoc. Papa IV praedecessor noster fecisse dignoscitur) in nos et Romanam Ecclesiam plene et libre pertinere hac praesenti constitutione in perpetuum validura sancimus. Praeterea loca empta de eleemosynis diversis, et oblata seu concessa fratribus sub</i></p>
--	--